ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.06.2020 № 783

г. Богданович

Об утверждении состава комиссии по присвоению почетных званий

городского округа Богданович в новом составе

В связи с кадровыми перестановками в администрации городского округа

Богданович, на основании пункта 2.4 Решения Думы городского округа Богданович

от 28.09.2006 № 73 «О почетных званиях городского Богданович», руководствуясь

статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по присвоению почетных званий городского

округа Богданович в новом составе:

- Мартьянов Павел Александрович, глава городского округа Богданович,

председатель комиссии,

- Гринберг Юрий Александрович, председатель Думы городского округа Богданович,

заместитель председателя комиссии,

Члены комиссии:

- Гурман Борис Борисович, депутат Думы городского округа Богданович,

- Ковалева Мария Сергеевна, и.о.руководителя аппарата администрации городского

округа Богданович,

- Колмаков Владимир Александрович, депутат Думы городского округа Богданович,

- Мартьянов Константин Евгеньевич, первый заместитель главы администрации

городского округа Богданович,

- Теплоухова Наталья Сергеевна, начальник отдела внутренней политики

администрации городского округа Богданович,

- Щипицына Ольга Борисовна, депутат Думы городского округа Богданович.

 2. Постановление главы городского округа Богданович от 18.04.2018 № 711 «Об

утверждении состава комиссии по присвоению почетных званий городского округа

Богданович» считать утратившим силу.

Глава городского округа Богданович     П.А. Мартьянов